

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产		
货币资金	578,486,602.99	328,118,523.82
交易性金融资产	179,127,185.06	160,264,005.96
应收票据	6,217,706.98	4,326,282.81
应收账款	2,978,528,732.36	257,612,860.15
应收款项融资	43,764,844.00	20,801,109.05
预付款项	1,169,428.16	1,169,428.16
其他应收款	2,361,327.87	2,361,327.87
存货	1,169,428.16	1,169,428.16
流动资产合计	3,765,745,510.50	2,572,547,465.91
非流动资产		
长期股权投资	1,607,348,514.77	1,226,726,974.40
固定资产	2,762,256,557.29	2,762,256,557.29
在建工程	11,195,637.46	28,182,742.78
无形资产	18,399,423.45	28,412,583.13
使用权资产	49,557,760.19	50,843,736.77
其他非流动资产	319,410,140.70	441,322,954.15
非流动资产合计	4,982,362,109.86	4,728,075,648.42
资产总计	8,748,107,620.36	7,300,623,114.33
流动负债		
应付账款	1,169,428.16	1,169,428.16
合同负债	1,169,428.16	1,169,428.16
应付票据	1,169,428.16	1,169,428.16
应付职工薪酬	1,169,428.16	1,169,428.16
应交税费	1,169,428.16	1,169,428.16
其他应付款	1,169,428.16	1,169,428.16
其他流动负债	1,169,428.16	1,169,428.16
流动负债合计	1,169,428.16	1,169,428.16
非流动负债		
长期借款	1,169,428.16	1,169,428.16
应付债券	1,169,428.16	1,169,428.16
其他非流动负债	1,169,428.16	1,169,428.16
非流动负债合计	1,169,428.16	1,169,428.16
负债合计	2,338,856.32	2,338,856.32
所有者权益		
实收资本	1,169,428.16	1,169,428.16
资本公积	1,169,428.16	1,169,428.16
盈余公积	1,169,428.16	1,169,428.16
未分配利润	1,169,428.16	1,169,428.16
所有者权益合计	6,409,251,264.04	5,131,756,258.01
负债和所有者权益总计	8,748,107,620.36	7,300,623,114.33

项目	本报告期末	年初至本报告期末
归属于上市公司股东的净利润	1,364,160,808.02	3,625,007,817.75
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	165,159,599.10	430,179,729.89
经营活动产生的现金流量净额	352,157,509.06	70,011,411,599,322.84
基本每股收益(元/股)	1.38	76.92
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.16	3.89
加权平均净资产收益率(%)	6.16	204.49
研发投入占营业收入的比例(%)	3.89	1.61
经营活动现金流/净利润(%)	10.00	10.00

项目	本报告期末	年初至本报告期末
非流动资产减值准备	48,873.41	-108,554.23
资产减值准备	48,873.41	-108,554.23
公允价值变动损益	8,228,470.26	15,659,611.49
其他非经常性损益	11,885	11,885
所得税费用	2,294,486.47	3,279,898.36
其他综合收益	75.64	75.64
净利润	13,002,090.04	18,890,407.05

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年9月30日	2021年12月31日
流动资产		
货币资金	578,486,602.99	328,118,523.82
交易性金融资产	179,127,185.06	160,264,005.96
应收票据	6,217,706.98	4,326,282.81
应收账款	2,978,528,732.36	257,612,860.15
应收款项融资	43,764,844.00	20,801,109.05
预付款项	1,169,428.16	1,169,428.16
其他应收款	2,361,327.87	2,361,327.87
存货	1,169,428.16	1,169,428.16
流动资产合计	3,765,745,510.50	2,572,547,465.91
非流动资产		
长期股权投资	1,607,348,514.77	1,226,726,974.40
固定资产	2,762,256,557.29	2,762,256,557.29
在建工程	11,195,637.46	28,182,742.78
无形资产	18,399,423.45	28,412,583.13
使用权资产	49,557,760.19	50,843,736.77
其他非流动资产	319,410,140.70	441,322,954.15
非流动资产合计	4,982,362,109.86	4,728,075,648.42
资产总计	8,748,107,620.36	7,300,623,114.33
流动负债		
应付账款	1,169,428.16	1,169,428.16
合同负债	1,169,428.16	1,169,428.16
应付票据	1,169,428.16	1,169,428.16
应付职工薪酬	1,169,428.16	1,169,428.16
应交税费	1,169,428.16	1,169,428.16
其他应付款	1,169,428.16	1,169,428.16
其他流动负债	1,169,428.16	1,169,428.16
流动负债合计	1,169,428.16	1,169,428.16
非流动负债		
长期借款	1,169,428.16	1,169,428.16
应付债券	1,169,428.16	1,169,428.16
其他非流动负债	1,169,428.16	1,169,428.16
非流动负债合计	1,169,428.16	1,169,428.16
负债合计	2,338,856.32	2,338,856.32
所有者权益		
实收资本	1,169,428.16	1,169,428.16
资本公积	1,169,428.16	1,169,428.16
盈余公积	1,169,428.16	1,169,428.16
未分配利润	1,169,428.16	1,169,428.16
所有者权益合计	6,409,251,264.04	5,131,756,258.01
负债和所有者权益总计	8,748,107,620.36	7,300,623,114.33

项目	本报告期末	年初至本报告期末
归属于上市公司股东的净利润	1,364,160,808.02	3,625,007,817.75
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	165,159,599.10	430,179,729.89
经营活动产生的现金流量净额	352,157,509.06	70,011,411,599,322.84
基本每股收益(元/股)	1.38	76.92
扣除非经常性损益后的基本每股收益(元/股)	0.16	3.89
加权平均净资产收益率(%)	6.16	204.49
研发投入占营业收入的比例(%)	3.89	1.61
经营活动现金流/净利润(%)	10.00	10.00

项目	本报告期末	年初至本报告期末
非流动资产减值准备	48,873.41	-108,554.23
资产减值准备	48,873.41	-108,554.23
公允价值变动损益	8,228,470.26	15,659,611.49
其他非经常性损益	11,885	11,885
所得税费用	2,294,486.47	3,279,898.36
其他综合收益	75.64	75.64
净利润	13,002,090.04	18,890,407.05

项目	本报告期末	年初至本报告期末
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
经营活动产生的现金流量	3,570,940.53	1,169,428.16
投资活动产生的现金流量	-1,169,428.16	-1,169,428.16
筹资活动产生的现金流量	1,169,428.16	1,169,428.16

项目	2022年前三季度	2021年前三季度
----	-----------	-----------